АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_29.03.2019_№_878-п___

г. Ступино

Об утверждении состава аттестационной
комиссии по аттестации кандидатов на
должность руководителя и руководителей
муниципальных учреждений дополнительного
образования городского округа Ступино
Московской области в сфере культуры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением администрации от

05.03.2019 № 597-п «Об утверждении Порядка аттестации кандидатов на

должность руководителя и руководителей муниципальных учреждений

дополнительного образования городского округа Ступино Московской области в

сфере культуры»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на

должность руководителя и руководителей муниципальных учреждений

дополнительного образования городского округа Ступино Московской области в

сфере культуры (Приложение).

2. Председателю комитету по культуре и организации досуга

администрации городского округа Ступино Московской области (Калинина Ю.Ю.)

провести аттестацию кандидатов на должность руководителя и руководителей

муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере культуры в

2019 году.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по культуре и организации досуга администрации

городского округа Ступино Московской области Калинину Ю.Ю.

Глава городского округа Ступино
Московской облсти                                                                                  В.Н. Назарова

Визы:

Комитет по культуре и организации досуга администрации
городского округа Ступино
Московской области
«____»___________________2019 г.

_____________

Разослать: в дело-2, комитет по культуре и организации досуга-1.

Егорова Олеся Леонидовна
8(496)642-48-15

Приложение
                                                                к постановлению  администрации
                                                                             городского округа Ступино

Московской области
от 29.03.2019 №_878-п_

Состав аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должность
руководителя и руководителей муниципальных учреждений дополнительного

образования городского округа Ступино Московской области в сфере культуры

Председатель
аттестационной
комиссии

Калинина Ю.Ю.  Председатель комитета по культуре и
организации досуга администрации
городского округа Ступино
Московской области

Заместитель
председателя
аттестационной
комиссии

Алексеева В.Д. Начальник сектора развития культуры и
туризма комитета по культуре и организации
досуга администрации городского округа
Ступино Московской области

Секретарь
аттестационной
комиссии

Сазонова А.А. Главный инспектор сектора развития
культуры и туризма комитета по культуре и
организации досуга администрации
городского округа Ступино
 Московской области

Члены
аттестационной
комиссии

Подмаркова М.К. Директор МАУДО «ДМХШ «ОГОНЁК»

(по согласованию)

Кузнецова Г.Н. Директор МАУ ДО «МДМШ»
(по согласованию)

 Алексеева М.В. Председатель Ступинской территориальной
организации профсоюза работников
культуры (по согласованию)

 Егорова О.Л. Начальника сектора культурно-досуговой
деятельности комитета по культуре и
организации досуга администрации
городского округа Ступино Московской
области